
Oferta ważna od 22 do 31 października 2025 r. lub według terminów podanych przy produktach.

Produkty dostępne są do wyczerpania asortymentu. 

Ceny w gazetce oznaczone emblematem TANIO Z   dotyczą wyłącznie zakupów 

w sklepach stacjonarnych. Gazetka dostępna jest online na: www.bricomarche.pl i w aplikacji.

Myjka do okien WV 1 PLUS FRAME EDITION 
+ środek do czyszczenia 500 ml 
szerokość ssawki: 250 mm, pojemność zbiornika: 100 ml
czas pracy na 1 ładowaniu baterii: 25 min
narzędzie do czyszczenia ram i szczelin
koncentrat: 20 ml

HIT!
189,-

Myjka do okien WV 1 PLUS FRAME EDITION Myjka do okien WV 1 PLUS FRAME EDITION Myjka do okien WV 1 PLUS FRAME EDITION 

Wkład parafi nowy 
do znicza w zgrzewce
gramatura wkładu: ~150 g
wys. 14 cm
6 sztuk w opakowaniu

HIT!
11,99/op.

~ 3 dni

DOŁĄCZ DO NAS

Architekt Katarzyna Wietecha zdradzi patenty 
na małe i efektowne metamorfozy wnętrz.

Zaskakujące inspiracje i twórcze pomysły  
z udziałem Bricomarché.

W każdy 
poniedziałek 

od 13.10.2025 r.

TVP 2
g. 19:55

DOMOWE PATENTY
Oglądaj nowy program

złoty
1



OD 22.10 DO 25.10

Siekiera ciesielska
rodzaj trzonka: włókno szklane
uchwyt pokryty osłoną antypoślizgową
waga: 600 g - 14,99 zł
waga: 1250 g - 34,99 zł

TANIO
Z

od14,99

TANIO
Z

399,-

WC Kompakt Brava 
rodz. odpływu: poziomy
spłukiwanie: 6/3 l
deska w komplecie

TANIO
Z

44,99
Prostownik FY-705 12 V 6 A
poj. ładowanego akum.: 20 do 60 Ah
napięcie ładow.: 12 V

TANIO
Z

89,99
Bateria zlewozmywakowa Laguna
głowica ceramiczna: 40 mm
kolory: szara, biała, beżowa, czarna
dwufunkcyjny strumień wody

TANIO
Z

49,99
Grzejnik konwektorowy
moc: 1500 W
kolory: biały, czarny

TANIO
Z

149,-
Szlifi erka kątowa 
z regulacją obrotów
moc: 1100 W
prędkość obrotowa: 3000-12000 obr./min
śr. tarczy: 125 mm
w zestawie: osłona tarczy, klucz, 
dodatkowa rękojeść

TANIOTANIOT
Z

dodatkowa rękojeść

TANIO
Z

39,99
Lampa stołowa LED
kolory: srebrny, złoty 
wym. 9 x 25 cm
moc: 2 W
barwa światła: ciepła
strumień świetlny: 150 lm
klasa szczelności: IP44
z możliwością ładowania

poj. ładowanego akum.: 20 do 60 Ah
napięcie ładow.: 12 V

TANIO
Z

12,99
Dzbanek z zaparzaczem 
Jasmine
poj. 1 l

PRODUKT 
Z REKLAMY TV

PRODUKT 
Z REKLAMY TV

Chryzantema drobnokwiatowa 
duo dwukolorowa
kolory kwiatów: biało-czerwony, biało-kremowy
doniczka: 21 cm

TANIO
Z

16,99
Grys szary 20 kg
frakcja: 8-16 mm
cena za 1 kg = 0,60 zł

TANIO
Z

11,99

Grys Biała Marianna 20 kg
frakcja: 8-16 mm
cena za 1 kg = 0,65 zł

TANIO
Z

12,99

PRODUKT 
Z REKLAMY TV

PRODUKT 
Z REKLAMY TV

3 lata
gwarancji

2 BRICO
RATY 10  x 0%  RRSO = SZCZEGÓŁY

W SKLEPIE

Ceny „Tanio z Moje Brico” obowiązują tylko z aplikacją Bricomarche w dniach 22-25.10.2025 r. W pozostałe dni oferty obowiązują ceny widoczne w sklepie stacjonarnym lub na bricomarche.pl



-

CENOWE
HITY

TOTALNE

E
Plafon LED GALAXY 
wym. 29,3 x 10,5 cm
moc: 12 W
strumień świetlny: 1500 lm
barwa światła: neutralna

HIT!
39,99

Kabina prysznicowa Ariana
szkło transparentne
profi l: chrom
brodzik wys. 13 cm w zestawie
wym. 80 x 80 x 198 cm - 477 zł
wym. 90 x 90 x 198 cm - 499 zł

HIT!
od 477,-

Płytka ścienna Elba leaves/olives
wym. 30,8 x 60,8 cm 
wzór:  liście paproci lub gałązki oliwne
wykończenie: mat
op. 1,12 m2/81,75 zł

HIT!
72,99/m2

rektyfi kowany

system wirowy
Tornado

1

2

T!!T!T

rektyfi kowanarektyfi kowana

Płytka ścienna biała Joy
wym. 29,8 x 59,8 cm 
wykończenie: połysk lub mat
op. 1,43 m2/64,34 zł

44,99/m2

-10 % 49,99/m2*

*Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 49,99 zł, 
  cena za op.: 71,49 zł

Elektryczny 
podgrzewacz wody
moc: 1500 W
poj. 50 l

HIT!
349,-

Zestaw 
podtynkowy WC
1. Stelaż podtynkowy 
Solido Start - 579 zł
spłukiwanie: 6-9 l
wykończenie: chromowane
montaż: pionowy
2. Miska wirowa Borgio - 420 zł
wirowy system spłukiwania 
Tornado
deska wolnoopadająca 
z łatwym wypinaniem
nowoczesne wzornictwo

Gres Uranos
wym. 60 x 60 x 0,8 cm 
kolory: grafi towy, taupe, szary
kl. ścieralności: IV
op. 1,8 m2/64,78 zł
mrozoodporny

HIT!
35,99/m2

Płytka ścienna Elba
wym. 30,8 x 60,8 cm
kolory: czarny, zielony, biały
wykończenie: mat
op. 1,12 m2/61,59 zł

HIT!
54,99/m2

Grzejnik łazienkowy
kolory: antracyt, biały
wym. 80 x 50 cm
1. podłączenie dolne centralne 50 mm, 
moc: 454 W - 217 zł
2. podłączenie dolne 450 mm, 
moc: 414 W - 229 zł

HIT!
od 217,-

NISKA
ZAWSZE

CENA

HIT!
999,- 1 2

3

RRSO to Rzeczywista Roczna Stopa Oprocentowania obliczona na dzień 22 października 2025 r. na reprezentatywnym przykładzie dla 
bezkosztowego kredytu ratalnego udzielanego przez BNP Paribas Bank Polska S.A. (Bank) w sklepach Bricomarché i wynosi 0%. Minimalna 
kwota kredytu to 200 zł a maksymalna kwota kredytu wynosi 40 000 zł. Udzielenie kredytu zależy od dokonanej przez Bank oceny zdolności 
kredytowej Klienta. Partnerzy sieci Bricomarché współpracują z  Bankiem i  są umocowani do dokonywania w  imieniu Banku czynności 
faktycznych i  prawnych związanych z  zawieraniem umów o  kredyt ratalny. Niniejszy materiał nie stanowi oferty w  rozumieniu Kodeksu 
w rozumieniu Kodeksu cywilnego. Propozycja kredytu na 10 miesięcy obowiązuje bezterminowo. Szczegółowe informacje u Sprzedawcy lub 
na www.bricomarche.pl cywilnego. 



-

Dywan FUTRZANY
wym. 60 x 100 cm - 24,99 zł
wym. 80 x 120 cm - 44,99 zł
wym. 120 x 170 cm - 99,99 zł
kolory: pudrowy róż, szary, 
niebieski, beżowy

25 lat
gwarancji

AC5

20 lat
gwarancji

AC4

Wyrób może być stosowany wspomagająco w zapobieganiu i łagodzeniu przebiegu niektórych chorób  
alergicznych, takich jak: alergiczny przewlekły nieżyt nosa, astma oskrzelowa, atopowe zapalenie skóry, 

innych chorób o podłożu alergicznym. 
Producent: AMW Nawrot Spółka Komandytowa. 

Podmiotem prowadzącym reklamę jest MGI Polska Sp. z o.o.

To jest wyrób medyczny.
Używaj go zgodnie z instrukcją używania lub etykietą. 

CENOWE
HITY

TOTALNE

Zasłona z taśmą ABETO
wym. 140 x 260 cm
różne kolory

Kołdra Medicare KMC 01
wym. 140 x 200 cm - 69,99 zł
wym. 160 x 200 cm - 79,99 zł
wym. 220 x 200 cm - 99,99 zł
poszycie: 100% poliester (mikrofi bra) 
wypełnienie: 100% poliester 
silikonowany Hollow

HIT!
od 69,99

HIT!
od 24,99

Poduszka Medicare PMC 01
wym. 40 x 40 cm - 14,99 zł
wym. 50 x 60 cm - 24,99 zł
wym. 70 x 80 cm - 39,99 zł
poszycie: 100% poliester (mikrofi bra) 
wypełnienie: 100% kulki poliestrowe 
Amball®

HIT!
od 14,99

Panel podłogowy 
Dąb Rosberg 
grubość: 8 mm
struktura drewna
op. 2,22 m2/58,81 zł

HIT!
26,49/m2

Panel podłogowy 
Dąb Tanganika
odporne na zalanie do 48 godzin
grubość: 8 mm, V-fuga
struktura drewna
op. 1,973 m2/88,77 zł

HIT!
44,99/m2

Dywan Dora
wym. 80 x 150 cm
kolor: szary
różne wzory geometryczne

HIT!
69,99

HIT!
59,99

T!T!T!!!!!

Poszewka ABETO
wym. 45 x 45 cm
różne kolory

HIT!
17,99

Wycieraczka BRUNO
kolor: czarny, materiał: guma
wym. 60 x 40 cm - 17,99 zł
wym. 50 x 100 cm - 32,99 zł

HIT!
od17,99

4 BRICO
RATY 10  x 0%  RRSO = SZCZEGÓŁY

W SKLEPIE



-

CENOWE
HITY

TOTALNE

Kubek z zaparzaczem 
Blossom
poj. 350 ml
kolor: biały z nadrukiem kwiatów
porcelana New Bone

HIT!
15,99

Miseczka Gaia
poj. 590 ml, różne kolory
porcelana New Bone

HIT!
11,99

Dozownik do oliwy 
i octu RUBI
poj. 100 ml

HIT!
11,99

Kubek Selena
1. poj. 370 ml 
2. poj. 510 ml

HIT!
4,99

Kubek Gaia
poj. 360 ml, różne kolory
porcelana New Bone

HIT!
7,99

Zlewozmywak granitowy IRID 
z baterią elastyczną
wym. 76 x 44 x 19,5 cm 
kolor: lava stone
akc. dod.: czarny syfon manualny 
oszczędzający miejsce, 
czarna mono bateria elastyczna  

HIT!
379,-

Worki Eco Bags 
do segregacji
poj. 120 l, ilość w op. 10 szt., z taśmą
zielone (szkło), żółte (plastik), 
niebieskie (papier)

HIT!
6,49

Chryzantema 
średniokwiatowa
różne kolory kwiatów
lub dwukolorowa
doniczka: 17 cm

HIT!
8,49

2+1 GRATIS*

Chryzantema 
średniokwiatowa
różne kolory kwiatów
doniczka: 9 cm, wys. 15 cm

*Szczegóły w regulaminie promocji 
w sklepie i na bricomarche.pl
Cena poza promocją: 4,49 zł/1 szt.

kolor: biały z nadrukiem kwiatów
poj. 100 ml poj. 120 l, ilość w op. 10 szt., z taśmą

zielone (szkło), żółte (plastik), zielone (szkło), żółte (plastik), 
niebieskie (papier)niebieskie (papier)

Dieff enbachia Mix
Camilla & Compacta 
wys. 50 cm
śr. doniczki: 17 cm

HIT!
29,99

Monstera
wys. 60 cm
śr. doniczki: 17 cm

HIT!
29,99

Pilea Peperomioides
wys. 25 cm
śr. doniczki: 12 cm

HIT!
13,99

ROŚLINY

2

1

5

RRSO to Rzeczywista Roczna Stopa Oprocentowania obliczona na dzień 22 października 2025 r. na reprezentatywnym przykładzie dla 
bezkosztowego kredytu ratalnego udzielanego przez BNP Paribas Bank Polska S.A. (Bank) w sklepach Bricomarché i wynosi 0%. Minimalna 
kwota kredytu to 200 zł a maksymalna kwota kredytu wynosi 40 000 zł. Udzielenie kredytu zależy od dokonanej przez Bank oceny zdolności 
kredytowej Klienta. Partnerzy sieci Bricomarché współpracują z  Bankiem i  są umocowani do dokonywania w  imieniu Banku czynności 
faktycznych i  prawnych związanych z  zawieraniem umów o  kredyt ratalny. Niniejszy materiał nie stanowi oferty w  rozumieniu Kodeksu 
w rozumieniu Kodeksu cywilnego. Propozycja kredytu na 10 miesięcy obowiązuje bezterminowo. Szczegółowe informacje u Sprzedawcy lub 
na www.bricomarche.pl cywilnego. 



-

CENOWE
HITY

TOTALNE

Przy zakupie farb ściennych
 i sufi towych, białych i kolorowych 

marki Dulux za każde wydane 100 zł 
otrzymasz bon złoty

120 zł
Kup dwa opakowania emulsji w gotowych 

kolorach marki Beckers (Designer 
Colour 2,5 l lub 5 l, IT’S SIMPLE 2,5 l, 
a trzecie opakowanie otrzymasz za 

*Promocja działa w obrębie jednej serii oraz jednej pojemności. 

Bon do wykorzystania 03-08.11.2025 r.

Farba akrylowa Dulux 
Absolute White 9 l +  10%
wykończenie: mat
kolor: biały
dobrze kryjąca, do stosowania 
wewnątrz
wydajność: 13 m2/l
cena za 1 l = 7,00 zł

HIT!
69,99

Farba lateksowa Beckers 
Designer Colour 2,5 l
różne kolory, wykończenie: mat
najwyższa odporność na mycie 
wodą z detergentem
wydajność: 16 m2/l
cena za 1 l = 31,60 zł

HIT!
78,99

ŚRODKI
NA GRYZONIE

Ziarno na myszy 
i szczury VACO 
Professional 1 kg

HIT!
21,99

Granulat na myszy 
i szczury VACO 1 kg

HIT!
24,99

Lep na myszy 
i szczury RatBook 
VACO 
Professional
1 szt.

HIT!
7,99

Pasta na myszy 
i szczury VACO 150 g
cena za 1 kg = 66,60 zł

HIT!
9,99

Pasta na myszy 
i szczury VACO 150 g
cena za 1 kg = 66,60 zł

i szczury VACO 
Professional 1 kg

Granulat na myszy 
i szczury VACO 1 kg

24

NA GRYZONIE

pamiętaj
o klamce

i ościeżnicy

modułowa 
konstrukcja

pamiętaj
o klamce

i ościeżnicy

Skrzydło Chicago 
Kaszmir slim
kolor: beżowy, rodzaj: lewe/prawe
wykończenie: polipropylen
wymiary: pełne i pokojowe 80 cm, 
łazienkowe z podcięciem 70 cm
akc. dod.: 3 zawiasy, zamek na klucz    

HIT!
399,-

Skrzydło Virgo
kolor: sonoma, rodzaj: prawe/lewe
wykończenie: okleina 3D, szkło: decormat
akc. dod.: 3 zawiasy, zamek na klucz
wymiary: pełne i pokojowe 80 cm, 
łazienkowe z wentylacją 70 cm
*zapytaj o inne wymiary

HIT!
299,-

6 BRICO
RATY 10  x 0%  RRSO = SZCZEGÓŁY

W SKLEPIE
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CENOWE
HITY

TOTALNE

AKCESORIA
SAMOCHODOWE

Płyn do chłodnic 5 l
G12/G12+
cena za 1 l = 4,60 zł

HIT!
22,99

Olej Platinum Classic 
10W-40 4,5 l
typ: półsyntetyczny
cena za 1 l = 16,22 zł

HIT!
72,99

Samopoziomująca 
wylewka podłogowa 
 20-80 mm 25 kg
cena za 1 kg = 0,92 zł

HIT!
22,97

Odmrażacz 
do szyb 500 ml
do -37 OC
cena za 1 l = 11,98 zł

HIT!
5,99

Promiennik gazowy 
z wężem i reduktorem
4,6 kW 

HIT!
139,-

Szlifi erka mimośrodowa TC-RS
moc: 425 W
prędkość oscylacyjna: 12 000-26 000 obr./min
śr. papieru: 125 mm
w zestawie: komplet 3 papierów ściernych

HIT!
199,-

3 lata
gwarancji*

*po rejestracji 
na stronie producenta

w zestawie: komplet 3 papierów ściernych

Masa do konserwacji 
i regeneracji pokryć 
dachowych 10 kg
modyfi kowana SBS 
cena za 1 kg = 7,50 zł

HIT!
74,99

Klej do łazienki 
i kuchni 22,5 kg
nadaje się na ogrzewanie 
podłogowe
cena za 1 kg = 1,78 zł

HIT!
39,99

Zaprawa szpachlowa 
biała ŚMIG A-2 20 kg
do nakładania ręcznego
i maszynowego
cena za 1 kg = 2,75 zł

HIT!
54,97

Zaprawa gipsowa 
tynkarska Goldband 20 kg
cena za 1 kg = 1,14 zł

22,79

-5 % 23,99*

*Najniższa cena z 30 dni 
  przed obniżką: 23,99 zł, 
  cena za 1 kg = 1,20 zł

Zaprawa klejowa 
uelastyczniona 22,5 kg
cena za 1 kg = 1,16 zł

25,99

-13 % 29,99*

*Najniższa cena z 30 dni 
 przed obniżką: 29,99 zł, 
 cena za 1 kg = 1,33 zł

Wełna skalna Rockroll 150 mm
op. 3,5 m², lambda: 0,044
cena za rolkę: 69,97 zł

*Najniższa cena z 30 dni 
  przed obniżką: 24,99 zł, 
  cena za rolkę: 87,46 zł

19,99/m2

-20 % 24,99/m2*

NISKA
ZAWSZE

CENA
NISKA

ZAWSZE

CENA
NISKA

ZAWSZE

CENA

7

RRSO to Rzeczywista Roczna Stopa Oprocentowania obliczona na dzień 22 października 2025 r. na reprezentatywnym przykładzie dla 
bezkosztowego kredytu ratalnego udzielanego przez BNP Paribas Bank Polska S.A. (Bank) w sklepach Bricomarché i wynosi 0%. Minimalna 
kwota kredytu to 200 zł a maksymalna kwota kredytu wynosi 40 000 zł. Udzielenie kredytu zależy od dokonanej przez Bank oceny zdolności 
kredytowej Klienta. Partnerzy sieci Bricomarché współpracują z  Bankiem i  są umocowani do dokonywania w  imieniu Banku czynności 
faktycznych i  prawnych związanych z  zawieraniem umów o  kredyt ratalny. Niniejszy materiał nie stanowi oferty w  rozumieniu Kodeksu 
w rozumieniu Kodeksu cywilnego. Propozycja kredytu na 10 miesięcy obowiązuje bezterminowo. Szczegółowe informacje u Sprzedawcy lub 
na www.bricomarche.pl cywilnego. 



NASZE MARKI

HIT!
25-LECIE

NA

BRICOMARCHÉ 
kolejny raz

głównym sponsorem 
programu

NASZ NOWY DOM

czwartek 
godz. 20:30

Zapraszamy 
do wspólnego oglądania

Lampka podręczna 
LED PROWERK
składana, wym. 16 x 5,5 x 5,5 cm 
strumień świetlny: 500 lm

49,99

Nawóz jesienny 
do trawników 
FRUKTOVIT 25 kg
wydajność: 625 m²
cena za 1 kg = 4,00 zł 

99,99

NISKA
ZAWSZE

CENA

279,-
Okap podszafkowy Focus 
Modo NOVOTERM
szer. 50 cm, stal nierdzewna+szkło hartowane, 
oświetlenie LED, fi ltr aluminiowy
kolory: biały, inox, czarny

229,-
Podnośnik hydrauliczny 
niskoprofi lowy HOGERT
typ: żaba, zakres podnoszenia: 
89-359 mm, udźwig: 2 tony

Płyn do spryskiwaczy 
zimowy GO/ON! 4 L
do -16°C
cena za 1 l = 2,97 zł

11,89

-15 % 13,99*

*Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 13,99 zł,    
  cena za 1 l = 3,50 zł

BRICOMARCHÉ 

   WBIJA NA 

TikToka!
BRICOMARCHÉ 

obserwuj nasz kanał: 
@bricomarchepolska

Informator handlowy 21/2025 ważny od 22 do 31  października 2025 r. lub do wyczerpania asortymentu. Bricomarché zastrzega sobie prawo do zmiany cen oraz błędów edytorskich. Zdjęcia niektórych artykułów mogą nieznacznie odbiegać od ich 
rzeczywistego wyglądu. Podane ceny stanowią ceny sugerowane. Ceny zawierają podatek VAT. Ze względu na franczyzowy charakter sieci Bricomarché, lokalnie ceny w sklepach mogą się różnić. Lista sklepów dostępna jest na www.bricomarche.pl


